
UCHWAŁA NR LIV/368/2018
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 12 czerwca 2018r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmującego obręb geodezyjny Trąbki Wielkie, Gmina Trąbki Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z
2018r. poz. 994) oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o  planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym  (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.)

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego  obręb geodezyjny Trąbki Wielkie, gmina  Trąbki Wielkie, przyjętego  uchwałą Rady Gminy
Trąbki Wielkie nr 12/II/06 z dnia 14 marca 2006 r. 
2.  Zmianą obejmuje się obszar  określony w załączniku graficznym Nr 1,  stanowiącym integralną część
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Wójt  Gminy  Trąbki  Wielkie  występuje  o  podjęcie  uchwały  o  przystąpieniu  do  sporządzenia   zmiany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego  obręb  geodezyjny  Trąbki  Wielkie,

gmina Trąbki Wielkie, w granicach określonych graficznie w Załączniku nr 1, uwzględniając złożone w tej

sprawie wnioski.

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zmianę przeznaczenia terenu – działek o nr 113/4, 113/1,

132/36   na  tereny  produkcyjno  -  przemysłowe  oraz  w  przypadku  działki  nr  74/3  na  tereny

zabudowy mieszkaniowo-usługowej.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr. …........./............./.............
Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia ….....................................................


